（様式第８）
平成　　年　　月　　日
公益社団法人全日本トラック協会
会　長　　　星野　良三　　　殿
　　　補助事業者　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名又は名称
及び代表者名　  　　　　　　 　印
平成　　年度低炭素型自動車交通推進事業実施状況報告書
平成　　年　　月　　日付け　　　第　　号で補助金の交付決定通知のあった平成年度低炭素型自動車交通推進事業費補助金について、低炭素型自動車交通推進事業（トラック分野）交付規程第１６条の規定に基づき、下記のとおり報告します。
記
1． 補助事業の実施状況
2． 補助事業に要する経費の使用状況・・（別紙）
注：共同事業の場合は、代表補助事業者と共同補助事業者が連名で報告すること。
（様式第８　別紙）
平成　　年度補助事業に要する経費の使用状況
（単位：円）
	補助事業に要する経費
項目の合計
（経費項目毎に記入し合計をだすこと）
	補助事業に要する経費

	支出実績額
（年月日〜年月日）
	支出見込額
（年月日〜年月日）
	合　　計

	合　　計